Пепартамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

дбребе.обА 2ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ 2222222.
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2026г. №1-к/2

О внесении измененийв постановление Департамента энергетики
и тарифов Ивановской области от 16.12.2025 № 65-к/8

Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:
1. Внести в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской

области от 16.12.2025 № 65-к/8 «О корректировке долгосрочных тарифов и

производственной программы в сфере холодного водоснабжения ООО.

«Хромцовский карьер», осуществляющего деятельность В Фурмановском

муниципальном районе, на 2026-2028 годы» следующие изменения:

в пункте 2 таблицыприложения 1 цифры «76,61» заменить цифрами «77,88»,
цифры «81,80» заменить цифрами «83,17», цифры «77, 90» заменить цифрами
«79,20», цифры«78,08» заменить цифрами «79,39».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента И р Е.Н. Морева